Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 15:18 5574/2024
/vtc

INDICAÇÃO Nº 240/2024

Indica Motonivelamento e Cascalhamento na
Estrada dos Vargas, até o Loteamento Serra
Brava.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, indica Motonivelamento e Cascalhamento na Estrada dos Vargas,
até o Loteamento Serra Brava.

JUSTIFICATIVA:

Conforme as indicações 936/23 e 787/23
(cópias anexas), já foi solicitado o mesmo pedido, porém ainda não foi

realizado. Com isto os moradores estão tendo dificuldade em se locomover na

via, dificultando também a entrada do caminhão de coleta de lixo no local.

Anexo, também, mapa do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 29 de abril de 2024.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

      mara Municipalda Edância Turtstica de São RoqueÉ
É RuaSãoPaulo, 355- J4. Renô-CEP 18135-125-Caixa Postal80-CEP 18130:970

CNPJIMF: 50.804 07010001.81- Fone:(11)4784-8444-Fax:(11)4784-8447
Site: varcamarasacroquesp.go be | E-mail: camarasaoroquoicamarasaoroguespgov be

São Roque - A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza!

EE) INDICAÇÃO Nº 936/2023
Na 40º SESSÃOORDINÁRIA

Realizada em 281112023| Reitera Indicação 787/2023 e Solicita
Motonivelamentoe Cascalhamento, na Estrada
dos Vargas até o LoteamentoSerra Brava

ExcelentíssimoSenhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
ExcelentissimoSenhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reitera Indicação 787/2023 e Solicita Motonivelamento e

Cascalhamento,na Estrada dos Vargas até o LoteamentoSerra Brava,

JUSTIFICATIVA:

A pedido de moradoresque utlizam esta via e

reclamam dos problemasdesta rua

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 23 de novembrode 2023.

ggsidoaptapeANTONIOJOEAVESBAN0870326520am1204034

i
ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA E

(TONINHOBARBA) i
Vereador a

Ê

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 15:18 5574/2024
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância Turística de São Roque

RuaSão Paulo, 355- dd. Renê - CEP18135-125-Caixa Posta80 - CEP 18130-970
CNPJIMF:50.804 07010001.81- Fone: (11)4784-8444- Fax:(11)4784-8447

Site: www.camarasacroquespgo br |E-mail:Camarasaoroquoifcamarasaoroguespgovbe
“SãoRoque ATerradoVinho eBonaporNatureza

[Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque (office2016Gcamaras:

Eme

334

ESSendopeTRIOJOEALVESMDS025mr10

cmepras

apar ,Ee |=|
ec É

enem enem |

qd

Etadouto

ptsdietaAptoda

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 15:18 5574/2024
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

om + > AR

y A T RACERee]
4 DCE AE

ERR] -E anroquevil

CanilSpitz Dog Hunter,    oDMD) “Ba O.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2024 - 15:18 5574/2024
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 358WZK57M2P11R27
		2024-05-06T08:58:00-0300

		2024-05-06T08:58:00-0300

		2024-05-06T08:58:00-0300

		2024-05-06T08:58:00-0300